
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 24.10.2015 в 12:20ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч 

 

№049 – МИ 
Алфатар, 24.10.2019г. 

 

Относно: Регистриране на застъпници  на кандидатска листа от Коалиция „БСП за 

България” за произвеждане  на изборите  за общински съветници и кметове на 27 

октомври 2019 г. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 18  от ИК и Решение № 1080 – МИ от 12.09.2019г. на 

ЦИК , ОИК – Алфатар 

Р Е Ш И: 

 

Регистрира застъпници на  кандидатска листа на Коалиция „БСП за България” за 

произвеждане  на изборите  за общински съветници и  кметове на 27 октомври 2019г., 

както следва: 

  

№ по 
ред Име, презиме, фамилия ЕГН 

1 Янка Генова Йончева 
 2 Здравка Василева Гагова 
 3 Елена Иванова Йорданова 
 4 Йордан Христов Трифонов 
 5 Митко Тодоров Тодоров 
  

 

 

       Председател:...................................... 

                                                 /Димитър Г. Петров/ 

 

Секретар:……………………………….. 

                                   /Джейлян Н. Даил/ 


